Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад п. Южный»

646580 Омская область, Усть-Ишимский район, п.Южный, ул. Первомайская
д.1

ПРИКАЗ

25.02.2022г. №25/а

О проведении инструктажа по антитеррористической защищенности

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности

объектов (территорий) Министерства просвещения РФ и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения

РФ, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)», Перечнем

мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности МБДОУ

«Детский сад п. Южный» , на основании письма Минпросвещения России от

11.05.2021 № СК-123/07 «Об усилении мер безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 25.02.2022г. пройти повторный инструктажи №1 от 11.08.2021г по

действиям должностных лиц МБДОУ «Детский сад п. Южный» при угрозе

или совершении террористического акта; инструкция №2от 04. 08.2021г. по

действиям при возникновении чрезвычайных обстоятельств криминального

характера в учреждении МБДОУ «Детский сад п.Южный»

2.28.02.2022года. Ознакомить Бобровской Е.Н. сторожа Реут Людмилу

Михайловну, Барбарицких Ирину Николаевну; кочегаров Егорова Сергей

Леонидовича, Мерзлякова Алика Николаевича, Онучина Александра